
CC2024-07 

 
 お客様各位  

2024年7月吉日  
お盆期間受注出荷業務のご案内 

 
拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 また、平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げま

す。 さて、弊社のお盆期間中の受注業務は、下記の通りとさせていただきたくご案内申し上げます。大変ご迷惑をお掛け
しますが、何卒ご理解、ご協力の程、お願い申し上げます。  

敬具 
記 

弊社お盆期間出荷停止 
2024年8月15日（木）～8月16日（金） 
※出荷停止期間は下記お問い合わせ専用電話も不通となります。 

 

停止期間前最終出荷 
地域 ご注文締め日時 出荷日 納品日 

北海道・中国四国・九州 
8月14日（水）通常通り 8月14日（月） 8月16日（金）※ 

その他 

※8/13～8/15の間に納品をご希望の場合は着日指定が必要なため、発注書にその旨ご記載くださいますようお願い致します。 

 
停止期間後出荷 

地域 ご注文締め日時 出荷日 納品日 

北海道・中国四国・九州 
8月19日（月）通常通り 8月19日（月） 

8月21日（水） 

その他 8月20日（火） 

お盆期間中および前後の期間は、悪天候や交通渋滞等による配達の遅れが生じる場合がございます故、 
あらかじめ余裕をもったご注文を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 
 
また、ご不明な点は、弊社カスタマーケアまでお問い合わせください。 

 

以上 
 

O&M Halyard Japan合同会社 
サプライチェーン＆カスタマーケア部 

TEL:03-4565-4576 
FAX:03-4565-4574 


